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(単位：円)
科 　目 当 年 度 前 年 度 増　 減

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　現金預金  174,470,059  156,921,393  17,548,666

　未収会費  720,000  873,450 ▲ 153,450

　未収金  15,056,313  42,073,116 ▲ 27,016,803

　棚卸図書  23,952,228  18,771,118 5,181,110

　前払金  128,790  0  128,790

　流動資産合計  214,327,390  218,639,077 ▲ 4,311,687

　２．固定資産

(1) 基本財産

基本金  5,000,000  5,000,000  0

　基本財産合計  5,000,000  5,000,000  0

(2) 特定資産

退職給付引当資産  4,062,400  4,062,400  0

調査研究積立資産  42,105,312  42,082,343  22,969

周年記念事業積立資産  36,941,525  36,921,155  20,370

沢田賞積立資産  22,761  22,750  11

学術基金積立資産  18,163,231  18,479,942 ▲ 316,711

　特定資産合計  101,295,229  101,568,590 ▲ 273,361

(3) その他固定資産

建物付属設備  1,481,785  1,633,340 ▲ 151,555

什器備品  734,589  891,103 ▲ 156,514

電話加入権  248,326  248,326  0

敷金  9,820,900  9,820,900  0

ソフトウェア  5,260,598  6,891,422 ▲ 1,630,824

　その他固定資産合計  17,546,198  19,485,091 ▲ 1,938,893

　固定資産合計  123,841,427  126,053,681 ▲ 2,212,254

　資 産 合 計  338,168,817  344,692,758 ▲ 6,523,941

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　未払金  811,800  1,647,800 ▲ 836,000

　前受会費  400,895  467,373 ▲ 66,478

　未払消費税等  1,245,000  2,757,400 ▲ 1,512,400

　前受金  686,742  736,106 ▲ 49,364

　預り金  1,573,669  1,762,601 ▲ 188,932

　流動負債合計  4,718,106  7,371,280 ▲ 2,653,174

　２．固定負債

　退職給付引当金  4,062,400  4,062,400  0

　固定負債合計  4,062,400  4,062,400  0

　負 債 合 計  8,780,506  11,433,680 ▲ 2,653,174

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　寄付金  18,170,852  18,497,352 ▲ 326,500

　指定正味財産合計  18,170,852  18,497,352 ▲ 326,500

　（うち基本財産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )

　（うち特定資産への充当額） (  18,170,852 ) (  18,497,352 ) ( ▲ 326,500 )

　２．一般正味財産  311,217,459  314,761,726 ▲ 3,544,267

　（うち基本財産への充当額） (  5,000,000 ) (  5,000,000 ) (  0 )

　（うち特定資産への充当額） (  79,061,977 ) (  79,008,838 ) (  53,139 )

　正味財産合計  329,388,311  333,259,078 ▲ 3,870,767

　負債及び正味財産合計  338,168,817  344,692,758 ▲ 6,523,941

貸　借　対　照　表

2025年3月31日現在



(単位：円)
科 目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 １．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 [  200 ] [  50 ] [  150 ]

基本財産受取利息  200  50  150

特定資産運用益 [  55,596 ] [  1,040 ] [  54,556 ]

特定資産受取利息  55,596  1,040  54,556

受取会費 [  103,083,873 ] [  104,102,250 ] [ ▲ 1,018,377 ]

正会員受取会費  87,183,873  88,202,250 ▲ 1,018,377

賛助会員受取会費  15,900,000  15,900,000  0

事業収益 [  166,681,425 ] [  178,968,797 ] [ ▲ 12,287,372 ]

大会収益  20,834,114  12,971,205 7,862,909

行事収益  6,383,219  6,349,382  33,837

刊行物収益  25,434,281  22,157,370  3,276,911

広告収益  4,626,380  5,515,730 ▲ 889,350

受託収益  44,050,000  63,503,000 ▲ 19,453,000

ＪＡＢＥＥ審査料収益  2,365,000  4,180,000 ▲ 1,815,000

ＣＰＤ収益  62,988,431  64,292,110 ▲ 1,303,679

受取寄付金 [  5,382,500 ] [  4,350,000 ] [ 1,032,500 ]

受取寄付金等振替額  5,382,500  4,350,000 1,032,500

雑収益 [  1,986,203 ] [  1,032,568 ] [  953,635 ]

受取利息  55,125  1,120  54,005

雑収益  1,931,078  1,031,448  899,630

経常収益計  277,189,797  288,454,705 ▲ 11,264,908

(2) 経常費用

事業費 [  258,386,036 ] [  256,147,247 ] [  2,238,789 ]

  役員報酬  5,440,500  6,084,300 ▲ 643,800

  職員給料  73,657,941  72,790,161 867,780

  臨時雇用賃金  3,120,728  2,354,584 766,144

  退職給付費用  0  0  0

  福利厚生費  11,745,807  13,070,429 ▲ 1,324,622

  会議費  14,968,077  16,408,982 ▲ 1,440,905

  旅費交通費  10,503,617  11,515,700 ▲ 1,012,083

  通信運搬費  15,090,647  14,375,036  715,611

  減価償却費  3,209,393  3,589,264 ▲ 379,871
消耗什器備品費  94,646  125,403 ▲ 30,757

  消耗品費  1,894,323  2,640,635 ▲ 746,312

  修繕費  0  0  0

  光熱水費  777,484  703,516  73,968

  印刷製本費  35,748,978  29,140,687  6,608,291

  会員事務費  451,348  515,156 ▲ 63,808

システム維持費  5,682,318  5,639,754 42,564

賃借料  19,142,184  18,768,012  374,172

支払手数料  800,877  715,148  85,729

原稿料  1,136,991  1,254,404 ▲ 117,413

謝金  3,911,098  3,246,894 664,204

租税公課  7,273,300  7,986,900 ▲ 713,600

加入団体負担金  2,873,051  2,634,799 238,252

支払助成金  6,260,860  5,428,990 831,870

副賞費  775,202  898,021 ▲ 122,819

雑役務費  36,889,880  31,500,508 5,389,372

正味財産増減計算書

2024年4月1日から2025年3月31日まで

当 年 度 前 年 度 増 　減



(単位：円)
科 目
  期首商品棚卸高  18,771,118  20,489,367 ▲ 1,718,249

  期末商品棚卸高 ▲ 23,952,228 ▲ 18,771,118 ▲ 5,181,110

  貸倒損失  767,777  812,968 ▲ 45,191

  雑費  1,350,119  2,228,747 ▲ 878,628

管理費 [  22,348,028 ] [  26,801,523 ] [ ▲ 4,453,495 ]

  役員報酬  3,627,000  4,056,200 ▲ 429,200

  職員給料  9,103,791  8,996,537 107,254

  退職給付費用  0  0  0

  福利厚生費  1,601,701  1,782,331 ▲ 180,630

　臨時雇用賃金  0  0  0

  会議費  604,309  555,431  48,878

  旅費交通費  1,778,596  1,581,356  197,240

  通信運搬費  47,371  289,815 ▲ 242,444
   消耗什器備品費  1,180,850  0 1,180,850

  消耗品費  4,290  79,464 ▲ 75,174

　修繕費  0  0  0

  光熱水費  137,201  124,149  13,052

  印刷製本費  0  123,750 ▲ 123,750

  会員事務費  451,349  515,156 ▲ 63,807

  賃借料  2,525,580  3,048,300 ▲ 522,720
 支払手数料  0  0  0

　雑役務費  416,460  4,863,386 ▲ 4,446,926

  租税公課  480  0  480

  雑費  869,050  785,648  83,402

経常費用計  280,734,064  282,948,770 ▲ 2,214,706

当期経常増減額 ▲ 3,544,267  5,505,935 ▲ 9,050,202

 ２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計  0  0  0

(2) 経常外費用

除却損失 [  0 ] [  0 ] [  0 ]

什器備品除却損  0  0  0

経常外費用計  0  0  0

当期経常外増減額  0  0  0

当期一般正味財産増減額 ▲ 3,544,267  5,505,935 ▲ 9,050,202

一般正味財産期首残高  314,761,726  309,255,791  5,505,935

一般正味財産期末残高  311,217,459  314,761,726 ▲ 3,544,267

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 [  5,056,000 ] [  4,220,000 ] [  836,000 ]

受取寄付金  5,056,000  4,220,000  836,000

特定資産運用益 [  0 [  0 [  0 ]

特定資産受取利息 　  0  0  0

一般正味財産への振替額 [ ▲ 5,382,500 ] [ ▲ 4,350,000 ] [ ▲ 1,032,500 ]

一般正味財産への振替額 ▲ 5,382,500 ▲ 4,350,000 ▲ 1,032,500

当期指定正味財産増減額 ▲ 326,500 ▲ 130,000 ▲ 196,500
指定正味財産期首残高  18,497,352  18,627,352 ▲ 130,000
指定正味財産期末残高  18,170,852  18,497,352 ▲ 326,500

Ⅲ　正味財産期末残高  329,388,311  333,259,078 ▲ 3,870,767

当 年 度 前 年 度 増 　減



(単位：円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  200 ] [  200 ]

基本財産受取利息 　  0  0  0  200  200

特定資産運用益 [  53,139 ] [  0 ] [  53,139 ] [  2,457 ] [  55,596 ]

特定資産受取利息 　  53,139  0  53,139  2,457  55,596

受取会費 [  51,541,936 ] [  0 ] [  51,541,936 ] [  51,541,937 ] [  103,083,873 ]

正会員受取会費 　  43,591,936  0  43,591,936  43,591,937  87,183,873

賛助会員受取会費 　  7,950,000  0  7,950,000  7,950,000  15,900,000

事業収益 [  101,327,994 ] [  65,353,431 ] [  166,681,425 ] [  0 ] [  166,681,425 ]

大会収益  20,834,114  0  20,834,114  0  20,834,114

行事収益  6,383,219  0  6,383,219  0  6,383,219

刊行物収益  25,434,281  0  25,434,281  0  25,434,281

広告収益  4,626,380  0  4,626,380  0  4,626,380

受託収益  44,050,000  0  44,050,000  0  44,050,000

ＪＡＢＥＥ審査料収益  0  2,365,000  2,365,000  0  2,365,000

ＣＰＤ収益  0  62,988,431  62,988,431  0  62,988,431

受取寄付金 [  5,382,500 ] [  0 ] [  5,382,500 ] [  0 ] [  5,382,500 ]

受取寄付金等振替額  5,382,500  0  5,382,500  0  5,382,500

雑収益 [  1,903,351 ] [  82,852 ] [  1,986,203 ] [  0 ] [  1,986,203 ]

受取利息  21,355  33,770  55,125  0  55,125

雑収益  1,881,996  49,082  1,931,078  0  1,931,078

経常収益計  160,208,920  65,436,283  225,645,203  51,544,594  277,189,797

(2) 経常費用

事業費 [  185,646,278 ] [  72,739,758 ] [  258,386,036 ] [  0 ] [  258,386,036 ]

役員報酬  2,266,875  3,173,625  5,440,500  0  5,440,500

職員給料  37,242,779  36,415,162  73,657,941  0  73,657,941

臨時雇用賃金  1,837,058  1,283,670  3,120,728  0  3,120,728

退職給付費用  0  0  0  0  0

福利厚生費  6,006,379  5,739,428  11,745,807  0  11,745,807

会議費  13,976,433  991,644  14,968,077  0  14,968,077

旅費交通費  8,851,541  1,652,076  10,503,617  0  10,503,617

通信運搬費  13,832,826  1,257,821  15,090,647  0  15,090,647

減価償却費  731,001  2,478,392  3,209,393  0  3,209,393

消耗什器備品費  94,646  0  94,646  0  94,646

消耗品費  1,349,065  545,258  1,894,323  0  1,894,323

修繕費  0  0  0  0  0

光熱水費  503,078  274,406  777,484  0  777,484

印刷製本費  35,336,911  412,067  35,748,978  0  35,748,978

会員事務費  451,348  0  451,348  0  451,348

システム維持費  1,235,960  4,446,358  5,682,318  0  5,682,318

賃借料  11,677,298  7,464,886  19,142,184  0  19,142,184

支払手数料  731,247  69,630  800,877  0  800,877

原稿料  812,991  324,000  1,136,991  0  1,136,991

謝金  1,421,698  2,489,400  3,911,098  0  3,911,098

租税公課  7,273,300  0  7,273,300  0  7,273,300

加入団体負担金  2,264,941  608,110  2,873,051  0  2,873,051

正味財産増減計算書
2024年4月1日から2025年3月31日まで

公益目的事業会計
科 目 法人会計 合　　計

公１調査研究等事業 小　　計公２技術推進事業



(単位：円)

          支払助成金  6,260,860  0  6,260,860  0  6,260,860

副賞費  775,202  0  775,202  0  775,202

雑役務費  34,331,390  2,558,490  36,889,880  0  36,889,880

期首商品棚卸高   18,771,118   0   18,771,118    0    18,771,118  

期末商品棚卸高  ▲ 23,952,228   0  ▲ 23,952,228    0   ▲ 23,952,228  

貸倒損失   284,327   483,450   767,777    0    767,777  

雑費   1,278,234   71,885   1,350,119    0    1,350,119  

管理費 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  22,348,028 ] [  22,348,028 ]

役員報酬   0    0    0    3,627,000    3,627,000  

職員給料   0    0    0    9,103,791    9,103,791  

退職給付費用   0    0    0    0    0  

福利厚生費   0    0    0    1,601,701    1,601,701  

臨時雇用賃金  0  0  0  0  0

会議費   0    0    0    604,309    604,309  

旅費交通費   0    0    0    1,778,596    1,778,596  

通信運搬費   0    0    0    47,371    47,371  

消耗什器備品費 　　　　  0  0  0  1,180,850  1,180,850

消耗品費 　   0    0    0    4,290    4,290  

修繕費 　  0  0  0  0  0

光熱水費 　   0    0    0    137,201    137,201  

印刷製本費 　   0    0    0    0    0  

会員事務費   0    0    0    451,349    451,349  

賃借料   0    0    0    2,525,580    2,525,580  

支払手数料   0    0    0    0    0  

雑役務費  0  0  0  416,460  416,460

租税公課 　　　　  0  0  0  480  480

雑費   0    0    0    869,050    869,050  

　　　　経常費用計   185,646,278   72,739,758   258,386,036    22,348,028    280,734,064  

　　　　当期経常増減額  ▲ 25,437,358  ▲ 7,303,475  ▲ 32,740,833  29,196,566   ▲ 3,544,267  

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計   0   0   0    0    0  

　　(2) 経常外費用

　　　　除却損失 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ]

　　　　　什器備品除却損 　   0    0    0    0    0  

　　　　経常外費用計   0    0    0    0    0  

　　　　当期経常外増減額   0    0    0    0    0  

　　　　他会計振替額  0  0  0  0  0

　　　　当期一般正味財産増減額  ▲ 25,437,358   ▲ 7,303,475   ▲ 32,740,833    29,196,566   ▲ 3,544,267  

　　　　一般正味財産期首残高   97,151,150   697,917   97,849,067    216,912,659    314,761,726  

　　　　一般正味財産期末残高   71,713,792  ▲ 6,605,558   65,108,234    246,109,225    311,217,459  

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　受取寄付金 [  5,056,000 ] [  0 ] [  5,056,000 ] [  0 ] [  5,056,000 ]

　　　　　受取寄付金  5,056,000  0  5,056,000  0  5,056,000

　　　　特定資産運用益 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ]

　　　　　特定資産受取利息 　  0  0  0  0  0

　　　　一般正味財産への振替額 [ ▲ 5,382,500 ] [  0 ] [ ▲ 5,382,500 ] [  0 ] [ ▲ 5,382,500 ]

          一般正味財産への振替額  ▲ 5,382,500    0   ▲ 5,382,500    0   ▲ 5,382,500  

        当期指定正味財産増減額  ▲ 326,500   0  ▲ 326,500    0   ▲ 326,500  

        指定正味財産期首残高   18,497,352   0   18,497,352    0    18,497,352  

        指定正味財産期末残高   18,170,852   0   18,170,852    0    18,170,852  

Ⅲ　正味財産期末残高   89,884,644  ▲ 6,605,558   83,279,086    246,109,225    329,388,311  

小　　計
科　　　　目

公益目的事業会計
法人会計 合　　計

公１調査研究等事業 公２技術推進事業



　学術基金積立資産

小　計

合　計

（単位：円）

（単位：円）

18,163,231

18,185,992

18,185,992

5,000,000

5,000,000

−

42,105,312

36,941,525

0

0

79,046,837

84,046,837

4,062,400

0

0

0

0

4,062,400

4,062,400

5,000,000

5,000,000

4,062,400

42,105,312

36,941,525

22,761

18,163,231

101,295,229

106,295,229

0

0

−

（うち一般正味財産
からの充当額）

（うち指定正味財産か
らの充当額）

当期末残高科　　　目

0

0

基本財産

　　基本金

　小　計

特定資産

5,000,000

5,000,000

4,062,400

42,105,312

36,941,525

22,761

18,163,231

0

0

0

0

0

0

5,382,500

４．担保に供している資産

5,109,139

5,109,139

101,568,590

106,568,590

小　計

合　計

　敷金　9,820,900円は、学会事務局の借室の担保に供している。

0

22,761

　周年記念事業積立資産

　沢田賞積立資産

　退職給付引当資産

　調査研究積立資産

３．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

101,295,229

106,295,229

5,382,500

5,382,500

0

（うち負債に対応する額）

　小　計

11

5,065,789

22,750

18,479,942

 沢田賞積立資産

 学術基金積立資産

22,969

20,370

42,082,343

36,921,155

　調査研究積立資産

 周年記念事業積立資産

　財務諸表に対する注記

１．重要な会計方針

（１）棚卸資産の評価基準及び評価方法

　流動資産の棚卸図書の評価方法は、最終仕入原価法によっている。

（2）固定資産の減価償却の方法

　固定資産の減価償却は有形固定資産を定率法により、無形固定資産（ソフト）を定額法により実施している。

（３）引当金の計上基準

　退職給付引当金 ： 期末退職給与の自己都合要支給額に相当する金額を計上している。

（４）消費税の会計処理

　消費税及び地方消費税は、税込で会計処理している。

２．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

当期末残高当期減少額当期増加額前期末残高科　目

04,062,400

特定資産

　退職給付引当資産

0

0

5,000,000

5,000,000

基本財産

　　基本金



科　　目

退職給付引当金

期末残高

4,062,400

当期減少額
その他目的使用

当期増加額期首残高

4,062,400 0 0 0

（単位：円）

（単位：円）

附  属  明  細  書

１．基本財産及び特定資産の明細

    基本財産及び特定資産の明細については、「財務諸表に対する注記」の「２．基本財産及び特定資産の

 増減額及びその残高」に記載しているため省略する。

２．引当金の明細

什器備品

合　　計

６．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

金　　　額

5,382,500

内 容

経常収益への振替額

　目的達成による指定解除額

734,589

2,216,374

（単位：円）

減価償却累計額

1,909,423

5,868,927

7,778,350

取得価額

3,391,208

6,603,516

9,994,724

５．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

当期末残高

1,481,785

科　目

建物付属設備



(単位：円)
場所・物量等 使用目的 金　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として  4,135,549

普通預金  みずほ銀行新橋支店他2 運転資金として  102,543,921

ゆうちょ銀行008店他9 運転資金として  11,073,925

北洋銀行北七条支店 運転資金として  1,925,105
三井住友銀行経堂支店他1 運転資金として  2,000,675

きらぼし銀行府中支店 運転資金として 30,736

青森銀行富田支店 運転資金として 198,743

宮崎銀行木花支店 運転資金として 569,426
常陽銀行谷田部支店他１ 運転資金として  178,387

当座預金 東京貯金事務ｾﾝﾀｰ 運転資金として  51,813,592

未収会費 会費 正会員、賛助会員に対するもの  720,000

未収金 ＣＰＤ登録収入 公２技術推進事業のＣＰＤ収益に対するもの  13,200

ＣＰＤ個人収入 公２技術推進事業のＣＰＤ収益に対するもの  561,654

ＣＰＤ法人収入 公２技術推進事業のＣＰＤ収益に対するもの  440,000

学会誌収入 公１調査研究等事業の刊行物収益に対するもの  403,880

論文集収入 公１調査研究等事業の刊行物収益に対するもの  299,772

国際誌収入 公１調査研究等事業の刊行物収益に対するもの  9,900

広告料収入 公１調査研究等事業の広告収益に対するもの  415,800

他刊行物収入 公１調査研究等事業の刊行物収益に対するもの  164,909

受託収入 公１調査研究等事業の受託収益に対するもの  12,540,000

証明書手数料 公２技術推進事業のＣＰＤ収益に対するもの  112,200

雑収入 公１調査研究等事業の刊行物収益に対するもの  94,998

棚卸図書 公１調査研究等事業の販売用刊行物の期末棚卸高  23,952,228

前払金 公１調査研究等事業の次年度大会費支出に対するもの  128,790

流動資産合計  214,327,390

(固定資産)

基本財産

基本金 定期預金みずほ銀行
公益目的保有財産であり、運用益を
公益目的事業の財源として使用して
いる。

 5,000,000

特定資産

退職給付引当資産 普通預金三井住友銀行 
役員１名に対する退職金支払いのた
めの資産

 4,062,400

調査研究積立資産 普通預金みずほ銀行  
公１調査研究等事業の調査研究事業
実施のための資産

 42,105,312

周年記念事業積立資産 普通預金三菱UFJ銀行  
公１調査研究等事業の周年事業開催
のための資産

 36,941,525

沢田賞積立資産 普通預金みずほ銀行  
公１調査研究等事業の沢田賞実施の
ための資産

 22,761

学術基金積立資産 普通預金みずほ銀行  
公１調査研究等事業の学術基金実施
のための資産

 12,894,697

当座預金東京貯金事務ｾﾝﾀｰ 〃  3,768,534

定期預金みずほ銀行 〃  1,500,000

その他固定資産

建物付属設備 移動式書架他
公益目的保有財産であり、公１調査
研究等事業に使用している。

 1,481,785

什器備品 受付用スイング扉等
公益目的保有財産であり、公１調査
研究等事業に使用している。

 734,589

財  産  目  録

2025年3月31日現在

貸借対照表科目



(単位：円)
場所・物量等 使用目的 金　　額

電話加入権

公益目的保有財産であり、公１調査
研究等事業・公２技術推進事業・法
人運営に供している共用財産であ
る。

 248,326

敷金 事務室敷金

公益目的保有財産であり、公１調査
研究等事業・公２技術推進事業・法
人運営に供している共用財産であ
る。

 9,820,900

ソフトウェア 会員管理等ソフト
公益目的保有財産であり、公１調査
研究等事業・公２技術推進事業に使
用している。

 5,260,598

固定資産合計  123,841,427

資産合計  338,168,817

(流動負債)

未払金 雑役務費等
公１調査研究等事業の雑役務費等に
係る費用の未払金

 811,800

前受会費 次年度会費 正会員に対するもの  400,895

未払消費税等 未払消費税 －  1,245,000

前受金 次年度学会誌収益等
公１調査研究等事業、公２技術推進
事業の学会誌等の収益に対するもの

 686,742

預り金 社会保険料等
従業員等の源泉所得税・住民税及び
社会保険料の従業員負担分

 1,573,669

流動負債合計  4,718,106

(固定負債)

退職給付引当金
役員１名に対する退職金の支払いに
備えたもの

 4,062,400

 4,062,400

 8,780,506
 329,388,311

負債合計
正味財産

貸借対照表科目

固定負債合計
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